

---

## Pachet fittinguri

I.D.: 70754025

---

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.138,68 RON - 1.138,68 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON EF - Mufa PE100 SDR11 0050mm P4 BUC 5.00 12.07 60.35 EF - Capac PE100 SDR11 0050mm P4 BUC 2.00 20.12 40.24 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 10.00 20.50 205.00 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x032mm P4 BUC 10.00 75.54 755.40 Compresiune - Teu redus PN16 032-025-032 BUC 2.00 7.62 15.24 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0032mm P4 BUC 5.00 12.49 62.45 Total 1,138.68 Termen de livrare 1-2 zile

---